
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 34.347.80
Име на моделот: BASEL

Име на производот: BASEL, нотес a5, сребрена

Број на страни на хартиен блок: 192 
Материјал за обложување на корици: termo osetljiva eko koža 

Димензија: 14.4 x 21 cm 
Додатоци: fleksibilna korica, bojeni predlist sa poljima za upisivanje ličnih podataka, bojena ivica knjižnog bloka, elastična traka 

хартија: krem ofset 80g/m2 
Нето тежина: 0.26 kg

Бруто тежина: 0.275 kg
Страна во каталогот: 137

Пакување: 20
Димензии на транспортната кутија: 0.35 mx0.16 mx4.8 m

Тежина на транспортната кутија: 5.5 kg
EAN код: 8605040073513

Царинска тарифа: 482010300000
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